OFÍCIO VEREADOR n° 657/2016
São Roque, 02 de maio de 2016.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar a implantação de iluminação pública na Passarella localizada no bairro do Taboão.

A presente solicitação é justa reivindicação da população residente na referida Comunidade, uma vez que os mesmos pagam seus impostos e merecem esse importante benefício. Vale salientar que a falta da iluminação pública causa insegurança na população e favorece a ação dos marginais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
ADENILSON CORREIA

             Vereador                                  (MESTRE KALUNGA)

                                                        1º Vice- Presidente

                                                    Vereador

 Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2016 - 19:47:06 02512/2016